- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2023〕35 号

关于公布我校第三届教师教学创新大赛结果
的通知

各二级学院，各单位：

为深入贯彻党的二十大精神，学习贯彻习近平总书记关于教

育的重要论述，落实立德树人根本任务，助力高校课程思政建设

和“四新”建设，推动信息技术与高等教育教学融合创新发展，引

导高校教师潜心教书育人，打造高校教学改革的风向标，根据《教

育部高等教育司转发〈关于举办第三届全国高校教师教学创新大

赛的通知〉的函》精神，学校如期举办第三届校级教师教学创新

大赛，经过各二级学院遴选推荐、校级评选，共评出一等奖 2 名、

二等奖 4 名、三等奖 5 名，现将比赛结果予以公布。

希望获奖教学团队再接再厉，把此次获奖作为新的起点，进

一步提高思想政治素质和教学业务水平，在教书育人方面做出更

大建树。希望全体教职工向获奖的教学团队学习，切实把主要精

力投入到提高教育教学质量上来，推进教育教学观念更新，改革

人才培养模式、教学内容和教学方法，为“做大做强桂林学院”

I##: =

- 3 -

附件

桂林学院第三届教师教学创新大赛获奖名单
（同等奖项排名不分先后）

桂林学院学校办公室 2023 年 4 月 17 日印发

序号 主讲教师 团队成员 课程名称 学院名称 奖项

1 欧炼芬 黄彦立、胡坤林 中国文化概况 人文学院

一等奖2 闫 瑗
江 帆、黄 健

张宗贺
合唱与指挥 教育学院

3 刘惠萍
周玲玲、缑娅兰

胡坤林
综合英语（4） 人文学院

二等奖

4 石丽璠
陈建文、刘莹莹

刘小玲
旅游学概论

管理工程学院/

名淘电商学院

5 韦 翔 谭艳斌、胡乐天 理财规划基础
金融与法律学

院

6 潘春丽 涂海宁、陈俊吉 游 泳
体育与健康学

院

7 顾文婷 李 婕、唐咸平 中级财务会计
管理工程学院/

名淘电商学院

三等奖

8 蒋旭明 张 欣 商务谈判
金融与法律学

院

9 赵雪宇
利求实、姚俊萍

刘 童
网络与新媒体概论

传媒与新闻学

院

10 李陈红 刘 鹏、孔思思 软件技术 城市设计学院

11 秦 鹏
刘亮龙、罗梦贞

肖建明
面向对象程序设计 理工学院

	关于公布我校第三届教师教学创新大赛结果
	的通知
	桂林学院第三届教师教学创新大赛获奖名单